PAGE  
10

ZAMÁRDI VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK

4/2002. (III.4.) KT RENDELETE AZ ÖNKORMÁNYZAT

TULAJDONÁBAN LÉVŐ INGATLANOK HASZNOSÍTÁSÁRÓL

(Egységes szerkezetben)

Zamárdi Város Önkormányzata az 1990. évi LXV. törvény 81. §. /2/ bekezdése alapján a feladatai ellátásához szükséges saját bevételek biztosítására az alábbi rendeletet alkotja:

1. §.

A rendelet hatálya kiterjed Zamárdi Város közigazgatási területén lévő és az Önkormányzat tulajdonában szereplő és más helyi rendelete alapján a törzsvagyonnak és vállalkozói vagyonnak minősített ingatlanok, illetve egyedi telkek (továbbiakban: közterületek) hasznosítására (csak bérbeadás).

2. §.*
/1/ Az 1. §-ban rögzített területek igénybevételére területbérleti szerződés köthető, épületek, műtárgyak és más építményfajták (építmények) illetve építménynek nem minősülő tárgyak elhelyezésére ideiglenes jelleggel. 

/2/ Bérleti szerződést kell kötni, különösen: 

     a.) a közterületre (be) nyúló üzlethomlokzat (portál), kirakatszekrény, üzleti védőtető (előtető), ernyőszerkezet, hirdetőberendezés (fényreklám), reklámtábla, továbbá cég- és címtábla elhelyezésére,

     b.) árusító és egyéb fülke, emelvény elhelyezésére,

     c.) az egyes létesítményekhez, építmény(ek)hez a közút területén kívül szükséges gépjármű várakozóhelyek (parkolóhelyek) céljára külön rendelet szerint,

     d.) a köztisztasággal kapcsolatos építmények és tárgyak (kivéve az utcai hulladékgyűjtőt) elhelyezésére,

     e.) szobor, emlékmű, díszkút, vízmedence, szökőkút, alapzatos zászlórúd, önálló hirdetőberendezés és köztárgyak (pad, tájékoztatótáblák) elhelyezésére,

     f.) távbeszélő fülke, postai levélszekrény, totó-lottó láda elhelyezésére,

     g.)* Építési munkával kapcsolatos állvány, építőanyag és építésből származó törmelék 15 napon túli elhelyezésére szerződést kell kötni. Építési munkával kapcsolatos állvány, építőanyag június 15-től augusztus 31-ig nem helyezhető el. A 15 napon belüli, szerződés nélküli közterülethasználat is díjkötelezettség megfizetésével jár. 

Építésből származó törmelék (sitt) június 15-től augusztus 31-ig csak konténerben tárolható, és a lehelyezés napján naptári napon belül a konténer tulajdonosa (megrendelője) köteles azt eltávolítani a közterületről. Ebben az esetben a konténer lehelyezése egy naptári napra díjmentes. Június 15-től augusztus 31-ig - naptári napon túl - építési törmelék (sitt) közterületen semmilyen formában nem helyezhető el.
     h.) alkalmi és mozgóárusításra,

     i.) film- és videó, televíziófelvétel készítésére, amely a szerzői jogdíj hatálya alá tartozik,

     j.) vendéglátóipari előkert céljára,

     k.) kiállítás, vásár, alkalmi vásár, sport- és kultúrális rendezvények, továbbá mutatványos,

          cirkusz tevékenység céljára a mellékletben kijelölt helyeken,

     l.)* A vendéglátó, kereskedelmi, szálláshelyek és egyéb szolgáltató tevékenységet folytató 

         egységek közterületi környezetében kialakult parkolóhelyek tekintetében.

*Az R. 2. §. /2/ bek. l.) pontjának szövegét a 28/2008. (XII.16.) sz. Ör. állapította meg. Hatályba lép: 2009.01.01.
*Az R. 2. §. /2/ bek. g.) pontjának szövegét a 19/2012. (IV.24.) sz. Ör. állapította meg. Hatályba lép: 2012.04.24.
/3/* A közterületek hasznosítását az Önkormányzat érdekeit maximálisan szem előtt tartva a képviselő-testület, valamint átruházott hatáskörében a Pénzügyi és Városfejlesztési  Bizottság, és a polgármester végzi.

A polgármester az alkalomszerű, és egy hétnél nem hosszabb időtartamú bérleti szerződések megkötésére jogosult, amennyiben a bérleti díj mértéke a jelen rendelet mellékletében meghatározásra került.
Zamárdi Város Önkormányzatának helyi rendezvényein a polgármester eseti megbízásával az egy napot meg nem haladó (alkalmi) bérleti szerződés megkötésére a közterület-felügyelet munkatársa is jogosult, amennyiben a bérleti díj mértéke a jelen rendelet melllékletében meghatározásra került.

A közterület bérleti díj megfizetésének módja az 5. §. /1/ bekezdésben foglaltakról eltérően ebben az esetben számla ellenében készpénzes fizetéssel történik.
A  Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság - az alkalomszerű, és egy hétre szóló közterület-foglalási kérelmek kivételével,  az új  közterület-foglalási- és üzleti előkertre vonatkozó- 7 napot meghaladó, de maximum 5 éves időtartamú- közterület-foglalási ügyekben, bérleti szerződés megkötésére jogosul.

Az Önkormányzat Jegyzője átruházott hatáskörben dönt: 

a.)   az alkalomszerű, egy hétre szóló, valamint az új közterület-foglalási kérelmek, üzleti előkertek kivételével, -a 7 napot meghaladó, de maximum 5 éves időtartamú- mindenfajta folyamatban lévő és már megkötött régi közterület-foglalási ügyben, ugyanazon kérelmezőtől származó ismételt kérelem, hosszabbítás esetén, a jogszabályok figyelembevételével dönt,  és szükség esetén kérheti a  Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság segítségét a döntés meghozatalához;

b.) a  2 m2 alatti reklámhordozó táblák közterületen történő elhelyezéséről.

A képviselő-testület az 5 évet meghaladó határozott, illetve határozatlan idejű bérbeadásról, valamint bérleti díjról egyedileg dönt a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság javaslata alapján.

/4/* A felépítményes üzletek alatti önkormányzati területek, vagy ahhoz kapcsolódó üzleti előkertek, egyéb felépítmények bérbeadásáról, bérleti díj összegéről és annak megfizetési módjáról egyedileg dönt a Képviselőtestület a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság javaslata alapján, amennyiben a bérbeadás egy éven túli. 

A teniszpálya bérbeadását és bérleti díjának megállapítását a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság hatáskörébe utalja a Képviselőtestület.

A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság döntése ellen a kérelmezők a Képviselő-testülethez fordulhatnak felülvizsgálati kérelemmel.
/5/* Az Önkormányzat tulajdonában lévő ingatlanok szezonális igénybevételére vonatkozó közterület-foglalási kérelmeket – az üzleti előkert céljára igényelt közterület kivételével -minden év május 5. napjáig (Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság adott év május havi ülését megelőző két hét) kell benyújtani, mely határidő jogvesztő. 

A fenti határidőt követően – adott évre vonatkozóan – beérkezett kérelmeket a Polgármesteri Hivatal ügyintézője a rendelet alapján el kell, hogy utasítsa. 

3. §.

/1/ Az e rendelet hatálya alá eső közterületek használatáért a rendelet mellékletében meghatározott díjakkal köthető szerződés.

E díjtételek csak a megállapított díjtételek minimális összegét jelentik, ettől felfelé közösen a felek eltérhetnek.  A díjtételeket az 1. sz. melléklet tartalmazza.

*A 2. §. /3/ és /4/ bekezdés szövegét a 26/2013. (XI.19.) sz. Ör. állapította meg. Hatályba lép: 2013. november 19.
*A 2. §. /5/ bekezdést a 12/2013. (V.28.)  számú Ör. állapította meg. Hatályba lép: 2013. június 28.

/2/ Ugyanazon területre és tevékenységi formára vonatkozó több bérleti kérelem esetén a pályázókat versenyeztetni lehet. Amennyiben nem kíván a képviselő-testület versenyeztetni, akkor sorsolás útján dönt a bérlő személyéről.

A versenyeztetés feltételeit a 2. sz. melléklet tartalmazza.

/3/ Versenytárgyalás elrendeléséről a polgármester javaslata alapján a képviselő-testület a kérelmek beérkezésétől számítva a soronkövetkező ülésen dönt.

/4/ Kérelemre a bérleti idő közös megegyezéssel a képviselő-testület döntése alapján meghosszabbítható, amennyiben a bérlőnek nincs az Önkormányzattal szemben fennálló hátraléka.

/5/ A területhasználat a képviselő-testület egyedi döntésével az eredeti szerződésben rögzített feltételekkel, az eredeti bérleti időtartam hatályáig továbbadható.

4. §.*
A közterületek használatának jellege

/1/* Az idényjellegű árusítás területbérletéhez nem szükséges felépítményes üzlet megléte, kivéve az olyan termékek árusítását és az olyan eseteket, melyekre más jogszabályok üzlet meglétére vonatkozó előírást, kötelezést tartalmaznak.
Külön feltétel: 

A Kiss Ernő utcától északra eső feltöltött parti területen és a többi strand területén az alábbi jelleggel és áruk forgalmazására illetve kölcsönzésére köthető bérleti szerződés:

- vízisportszerek, 

- újság,

- napernyő,

- napozó ágy,

- vattacukor,

- főtt és pattogatott kukorica,

- gyümölcs

/2/* Mozgóárusításra (minimum 1 hónap, szezon időtartamra, meghatározott területegységen belüli árusításra) szerződést csak az üzletek működéséről és belkereskedelmi tevékenység folytatásáról szóló Kormányrendeletben foglaltak betartásával lehet szerződést kötni. 

Kizárólag a képviselő-testület engedélyezheti Zamárdi Városban lévő ún. feltöltött területű szabadstrand sétány, és a 3433/1 hrsz-ú ingatlan közötti területrészen történő mobil elárusító jármű és egyéb eszköz igénybevételével kapcsolatos mozgóárusítást, átjárást. 

/3/ Napijegyes árusítás kizárólag meghatározott helyen, zöldség- és gyümölcs termékek esetében történhet a polgármester által meghatározott módon és helyen.

Kizárólag őstermelői igazolvánnyal rendelkező személynek adható napijegy. A napijegyes árusítást a közterület-felügyelet dolgozója végzi, a napijegy árának egyidejű beszedése mellett.

*A 4. §. /2/ bekezdését kiegészítette a 14/2002. (VI.3.) számú Ör.
*A 4. §. /1/ bekezdését a 23/2012. (VI.19.) számú Ör. módosította. Hatályba lép: 2012. június 19.
/4/ Zamárdi Város közigazgatási területén kiemelten a Szent István út, Petőfi utca, Dessewffy utca, Rózsa utcáktól északi területre vonatkozóan a gazdajegyző által nyilvántartott őstermelők saját tulajdonú termőföldről megtermelt gyümölcsöt mozgóárusítás céljából igénybevehetik a közterületet.

Az erre a célra igénybevett közterülethasználat módját a polgármester határozza meg, figyelembevéve a helyben kialakult életviszonyokat (zaj- és csendrendelet).

/5/ Azon vízisportszerkölcsönző helyeken, ahol a rendelet 1. számú melléklete csak vízibicikli-eszközt jelölt, az üzemeltető vállalkozónak lehetősége van meghatározott eszközszámon belül egyéb vízisportszert bérbeadni. 

5. §.*
Közterületbérleti díj megfizetésének módja

/1/* Az 500.000,- Ft-ot meg nem haladó területbérleti díjakat, és az egy szezonra vonatkozó területfoglalási díjat egy összegben, a bérleti szerződés megkötésével egyidejűleg, illetve a már fennálló - több éves - bérleti jogviszonyok esetén a díjat minden év június 30. napjáig kell megfizetni. 

Területbérleti szerződéssel nem rendelkező, 15 napon belüli közterület-foglalások díjának megfizetése az alábbiak szerint történik:

A közterület-felügyelet helyszíni felméréséről jegyzőkönyvet készít, melyet haladéktalanul köteles Zamárdi Város Polgármesteri Hivatala Adó- és Pénzügyi Osztályának kijelölt munkatársának átadni, aki számlát állít ki, és csekkel együtt kiküldi azt a közterület-felügyelőkkel a közterület-foglalási díj megfizetése érdekében.
/2/* Amennyiben a terület bérleti díja meghaladja az 500.000,- Ft-ot, annak megfizetése legfeljebb, két egyenlő részletben történik.

A bérlő az első részletet szerződéskötéskor, illetve a folyamatban lévő bérleti szerződéseknél minden év június 30-ig, míg a második részletet legkésőbb augusztus 15-ig fizeti meg. A bérleti díj ennél több részletben történő teljesítéséről kérelemre a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság dönt. A bérleti díjat mérsékelni nem lehet.

/3/ Fizetési kötelezettség nem teljesítése illetve késedelmes teljesítése esetén a szerződést azonnali hatállyal fel lehet mondani. A hátralék összegét 20 %-os kamatfizetési kötelezettség terheli. 

/4/ Versenytárgyalás keretében hasznosított területek esetében az engedélyes az adott tevékenységi formára kialakított bánatpénzt a versenytárgyalás megkezdéséig kell, hogy kifizesse. 

/5/* A bérlő, amennyiben vállalja az egyösszegű közterület-használati díj megfizetését, abban az esetben az alábbi kedvezményeket biztosítja a képviselő-testület infláció és növekmény figyelembevétele nélkül:

· 10 éves bérleti esetén:

25 %

· 5 éves bérlet esetén:


15 %.
*A rendelet 5. §. /1/ bekezdésének szövegét az 1/2013. (I.23.) számú Ör. módosította. Hatályba lép: 2013. január 22.
*A rendelet 5. §. /2/ bekezdésének szövegét a 23/2012. (VI.19.) sz. Ör. egészítette ki. Hatályba lép: 2012. június 19.
*A rendelet 5. §. /5/ bekezdését a 6/2006. (II.28.) számú rendelet állapította meg. Hatályba lép: 2005. március 1.
*A rendelet 6. §.-ának szövegét a 9/2004. (V.25.) sz. Ör. állapította meg. 

*A rendelet 5. §. /6/ bekezdésének szövegét a 38/2012. (X.30.) számú Ör. állapította meg. Hatályba lép: 2012. október 1.
/6/*  Azon bérlők esetében, akik az Önkormányzat tulajdonában lévő közterület-használatára bérleti szerződéssel rendelkeznek, és szezonon kívüli időszakban is a közterületet igénybe veszik üzleti előkert, stb. céljából, minden év október 1. és május 1. közötti időszakban a bérleti szerződésben meghatározott bérleti díj 50 %-át kötelesek megfizetni a tulajdonos Önkormányzat részére.

6. §.*

Közterületi díj övezetek
/1/ I. övezet: A település nyugati határától keletre a Nagy Sándor utca, és a Kiss Ernő utca, majd a 3440 hrsz-ú ároktól északra, valamint a 3441 hrsz-ú ingatlan déli határa által határolt terület, kivéve az I. számú Autós Camping környéke (Kék Tó Étterem). 

II. övezet: A település nyugati határától keletre a Szent István utca, Kossuth Lajos utca, Petőfi Sándor utca, Dessewffy utca, Rózsa utca által határolt terület, továbbá a Kocsi Csárda melletti önkormányzati tulajdonú ingatlanok.

III. övezet: A település nyugati határától a Szent István utcától délre eső rész a Szabadság térig, valamint a Kék Tó Étterem környéke, továbbá a Kossuth Lajos utca keleti oldala, a Petőfi Sándor utca, a Dessewffy utca, és a Rózsa utcától délre eső területe a 70-es úttal bezárólag. 

IV. övezet: A 70-es úttól délre eső terület, kivéve a Kocsi Csárda melletti önkormányzati tulajdonú ingatlanok.

7. §.

Közterületi díj mértéke

 A közterületi díj mértékét az 1. számú melléklet tartalmazza. 

8. §.

A közúti közlekedési szolgáltatáshoz használt járművek közúton vagy más közterületen nem tárolhatók, telephelyükként közterület nem jelölhető meg.

9. §.

/1/ Közterületen üzemképtelen jármű (hatósági jelzés nélküli roncs, láthatóan nem működőképes) a közterület bérleti szerződésének megkötése nélkül nem tárolható. A tulajdonos, üzembentartó az üzemképtelenné vált járművet, amennyiben engedéllyel nem rendelkezik, saját költségén köteles a közterületről haladéktalanul eltávolítani.

/2/ Az üzemképtelen gépjármű tárolására közterület-bérleti szerződés csak határozott időre, legfeljebb 30 napra és csak mellékútvonalra adható ki. A jármű tulajdonosa, üzembentartója az e szakaszban leírt járművek esetében köteles nevét, címét, bérleti szerződését vagy annak másolatot a járművön jól látható helyre elhelyezni.

10. §.

/1/ A közterületen tárolt üzemképtelen, valamint a zöldterületen várakozó járműveket és az 5. §-ban leírtakat megszegő járműveket a tulajdonos költségére a közterület-felügyelet az erre felhatalmazott alkalmas vállalkozóval eltávolíthatja. Az elszállított jármű tulajdonosát, üzembentartóját az elszállításról haladéktalanul értesíteni kell. 

/2/ Az elszállításnál jegyzőkönyvet és fényképfelvételt készít a közterület-felügyelet, a jegyzőkönyvben rögzíteni kell a járművön talált tárgyakat is. 

11. §.

/1/ A hatósági engedéllyel és jelzéssel nem rendelkező továbbá az elszállítás napjától 30 nap elteltével ki nem váltott járműveket a Polgármesteri Hivatal az elszállítás napjától számított 6 hónap elteltével értékesítheti, annak eredménytelensége esetén megsemmisítheti. 

/2/ Az értékesítés során befolyt összeget a Polgármesteri Hivatal a költségek levonása után 5 évig elkülönített letéti számlán kezeli, majd ezt követően az összeg felhalmozásra felhasználható.

/3/ A tulajdonos, üzembentartó jogosult az elévülési időn belül az értékesítés során befolyt és a Polgármesteri Hivatal, közterület-felügyelet költségeivel csökkentett összegre vonatkozó igényeit érvényesíteni, amennyiben a tulajdonos, üzembentartó a jogát igazolja.

12. §.*
13. §.*
Ezen rendeletben megállapított közterület bérleti díjakat a rendelet kihirdetését követően alkalmazni kell, és az azt követő évekre a mindenkori KSH által közölt infláció mértékével kell növelni. A már megkötött szerződések esetére e rendeletben megállapított díjszabás nem vonatkozik, de a még el nem bírált kérelmek esetében az e rendeletben meghatározott díjakat kell alkalmazni. *A rendeletben megállapított bérleti díjakat a matematika szabályai szerint 100,- Ft-ra kerekítve kell alkalmazni.
14. §.*
A közterület-használatra vonatkozó szerződések, engedélyek lejártát követően a bérlő, használó köteles az eredeti állapotnak megfelelően a közterületet helyreállítani, és azt Zamárdi Város Polgármesteri Hivatal Közterület-felügyeletének helyszínen történő bemutatásával átadni. A közterület-felügyelet csak az eredeti állapotnak megfelelő területet köteles átvenni.
* A rendelet 13. §. utolsó mondatának szövegét a 23/2002. (XII.10.) sz. Ör. állapította meg. Hatályba lép: 2003. január 1.
* A rendelet 13., 14. és 15. §-ait  38/2011. (XI.29.) sz. Ör. állapította meg. Hatályba lép: 2011. november 29.
* A rendelet 12. §-át a 26/2013. (XI.19.) sz. Ör. helyezte hatályon kívül.
15. §.*

A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályukat veszti a 3/1999. (III.1.), és az azt módosító 14/2000. (V.2.), 19/2001. (VI.5.), számú helyi rendeletek.

*23/2012. (VI.19.) sz. Ör. 2012. évre vonatkozóan az R. 2. §. /5/ bekezdése alapján a kihirdetés napját követően beérkezett kérelmeket a Bizottság, illetve a képviselő-testület már nem tárgyalja. 

Ez az önkormányzati rendelet 2002. március 15. napjával lép hatályba, kihirdetéséről a Jegyző gondoskodik.

Zamárdi, 2002. március 1.

Kiss Jenőné sk.





             dr. Tanka Zsigmond sk.

polgármester








jegyző

Kihirdetés napja:

Zamárdi, 2002. március 4.










dr. Tanka Zsigmond sk.











 jegyző

Záradék: E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai Parlament és a Tanács 2006/123/EK. irányelvnek való megfelelést szolgálja.

2014. évi közterületi bérleti díjszabás                                                        1. sz. melléklet

	                                                            I.övezet

                                                                120 %                                     


	II. övezet

     100 %

	III. övezet

       80 %

	IV. övezet

    50 %


	Építmények esetében:

Épület (1 m körüljár.)

Pavilon (1 m körüljár.)

Egyéb más építmény (1 m körüljár.)
	                           Ft/m2/év 

	
	
	6.500
	5.400
	4.300
	2.700

	
	
	5.050
	4.200
	3.400
	 2.100

	
	
	3.600
	3.000
	2.400
	1.500

	Idényjellegű haszn. eset. 15 napnál hosszabb időtartamra

Ft/m2/hó

15 napnál rövidebb igénybevétel esetén Ft/m2/ nap* 
	
	1.950
550
	1.600
550
	1.300
550
	800
550

	gépjármű vár. hely:*

Ft/50 fő alatt/év – kiépítetlen

Ft/50 fő felett/év – kiépítetlen

Ft/50 fő alatt/év – kiépített

Ft/50 fő felett/év - kiépített


	
	14.400
28.800
28.800
57.600
	12.000
24.000
24.000
48.000
	9.600
19.200
19.200
38.400
	6.000
12.000
12.000
24.000

	Hirdetés, reklám 

Ft/m2/hó

A kétoldalú reklámfelületnél az első oldal a fentiekben leírt díjtétel szerint kerül megállapításra, míg a hátoldalon történő reklámozás, hirdetés díja az első oldal 40 %-a.
	
	2.300
	1.900
	1.550
	     1.000

	Kitelepülés, árusítás

Ft/m2/hó
	
	8.650
	7.200
	5.800
	     3.600

	Ugrálóasztal, légvár

Ft/id. szezon

0-50 m2

50 m2-től 100 m2-ig


	
	223.300
288.100
	186.100
240.100
	148.900
192.100
	     93.050
    120.050



	Mutatványos, cirkuszi

Tevékenység Ft/id. szezon

	
	
	660.200
	
	

	Pályajellegű területhaszn.

id. szezon jelleggel

sport, szórakoztatás,

vállalk. céllal műk.) kivéve teniszpálya 
	  
	      230
	       190  


	      160
 
	    100



	Mozgóárusítás

Ft/hó
	
	   43.200
	   36.000
	 28.800
	18.000

	Napozóágy Ft/id. szezon
	   
	 100.850
	   84.050
	
	

	Főtt kukorica Ft/id. sz.
	   
	 100.850
	   84.050
	
	

	Alkalmi területhasználat:

állatbemutató, kiállítás, 

búcsú, stb.

Ft/m2/nap


	   
	        550
	        450
	        350
	       250

	Bácskai u. Zenepavilon

haszn. díja

Ft/8 óra időtartamra

Ft/4 óra időtartamra
	 
	    14.400
      7.200
	
	
	

	Egyéb (15 napnál hosszabb időtartamra):

Göngyöleg, építőanyag, építési állvány, építési törmelék elhely.,

rakodási terület, stb. 

Ft/m2/hó

Tüzelőanyag

Ft/m2/hó

15 napnál rövidebb igénybevétel esetén: (építőanyag, göngyöleg, építési állvány, építési törmelék elhelyezése, rakodási terület, stb.) Ft/m2/nap

Konténer esetében

(Ft/db/nap). A díjfizetés alól mentes a konténer lehelyezésének első napja, minden év
	          550
         650
	      1.750
         900
        550
          650

	       1.450
        750

        550
          650

	      1.150
        600
         550
           650

	       750

      400
     550
         650


A rendelet 7. §-ában meghatározott 

I. övezetre vonatkozóan 

        120 %-kal

II. övezetre vonatkozóan
                      100 % - kal

III. övezetre vonatkozóan 

          80 %-kal

IV. övezetre vonatkozóan

          50 %-kal

kell megállapítani.

*Zamárdiban lévő kishajó-kikötőben elhelyezett vízi eszközök díjszabása:

- Vitorlás kishajó 






112.200,-Ft/év

- Csónak







  39.600,-Ft/év

- Vitorlás csónak






  85.800,-Ft/év

- Kikötői vendéghajó napidíja

  


              2.200,- Ft/nap

(Amennyiben az ÁFA törvény alapján az 1. számú mellékletben meghatározott díjak ÁFA kötelesek, akkor a díjtételeket meg kell növelni a hatályos ÁFA mértékével.)
Az Önkormányzat támogatásával alkalmi sport- és kulturális rendezvény díjmentes.

*Gépjármű várakozási hely bérleti díja alatt a vendéglátó, kereskedelmi, szálláshely és az egyéb szolgáltató egységhez tartozó közterület kapcsolatot kell érteni, melynek során az igénybevevők a közúti közlekedés szabályait betartva huzamos ideig várakoznak.

A díjszabás megállapításánál az igénybevevő egység befogadóképességét kell érteni, beleértve az általa bérelt vagy használt teraszt is.

A kiépített várakozóhely: megfelel az OTÉK által leírtaknak. A kiépítetlen várakozóhely: az OTÉK által nem megfelelő, de a várakozást (parkolást)biztosító közterületi rész.

A díjszabásnál figyelembe kell venni, hogy a fizetendő közterületi bérleti díj az egység férőszámához és nem a környezetében kialakítható várakozóhelyeket jelenti. 

*Zamárdiban lévő kishajó-kikötőben elhelyezett vízi eszközök díjszabását a 11/2014. (II.25.) sz. Ör. állapította meg. Hatályba lép: 2014. január 1.
	HELY
	VIZIBICIKLI

   *eszközszám
	EGYÉB VIZISPORTSZER

  *eszközszám
	2014. évi díj_ÁFA nélkül

	Kilátó utca
	6
	4
	160.000.-

	Keszeg utca
	10
	6
	250.000,-

	Harcsa utca
	10
	6
	250.000,-

	Zöldfa utca
	10
	6
	250.000,.-

	Kecskeméti utca
	6
	4
	160.000.-

	Bácskai utca
	10
	6
	250.000.-

	Nagyváradi köz
	10
	6
	250.000.-

	Eötvös utca
	10
	6
	250.000.-

	- Kossuth utca

- Kossuth utca
	10

--
	6

10
	  250.000.-

120.000.-

	volt fizetőstrand
	10
	6
	250.000.-

	Klapka utca
	6
	4
	160.000.-

	Táncsics utca
	6
	4
	160.000.-

	Jegenye tér
	6
	4
	160.000.-

	Orgona utca
	10
	6
	250.000.-


*Az egyes területeken feltüntetett darabszámok az ott elhelyezhető maximális darabszámot jelenti. A bérlő nem lépheti túl a megadott db számot, de egyben köteles a rendelet szerinti eszközszámú vízi sportszernek a rendelkezésre állását a bérelt területen biztosítani. Az érvényben lévő bérleti szerződések esetében a rendelet szerinti bérleti díj a bérleti szerződés lejáratát követő évtől alkalmazható.
	HELY
	ÚJSÁGOS/KÖNYV**
                  darabszám                         

	Zöldfa utca II. ö.
	1

1

1

1

1

1

1

1

	volt fizetőstrand I. ö.
	

	Bácskai utca Ny-i oldala
	

	Jegenye tér  III. ö.
	

	Orgona utca III. ö.
	

	Eötvös utcai parkolónál II. ö.
	

	Rózsa tér III. ö.
	

	Táncsics utcai strand II. ö.
	

	Szent István utca, Kék Tó tér
	


**A vonatkozó közterület-használati díjak a rendeletben foglalt övezeti besorolások függvényében kerülnek megállapításra. 

Megjegyzés: A 4/2002. (III.4.) számú rendelet (továbbiakban R) 1. számú mellékletében foglalt, 2014. évi díjszabás 2015. évtől kezdődően a hivatalos inflációs rátával növekszik.
*A rendelet 1. számú mellékletét a 37/2013. (XII.17.) sz. Ör. állapította meg. Hatályba lép: 2014. január 1.
*A rendelet 3. számú mellékletét a 37/2013. (XII.17.) sz. Ör. helyezte hatályon kívül. Hatályba lép: 2014. január 1.

2. sz. melléklet*
A TERÜLETEK HASZNÁLATI JOGÁÉRT LEFOLYTATANDÓ 

VERSENYTÁRGYALÁSOK SZABÁLYAI

A rendelet 3. §. /3/ bekezdésében meghatározott versenytárgyalást az alábbi szabályok szerint kell lefolytatni: 

1.) Az adott területekre kiírt versenytárgyalásokat - a tevékenységi forma megjelölésével – zárt – meghívásos formában, vagy nyilvánosan meghirdetve kell lebonyolítani.
Hiretés esetén a hirdetés formáját a polgármester határozza meg. A hirdetéseket úgy kell megjelentetni, hogy a versenytárgyalások minden év április 15-ig illetve május 15-ig lefolytathatók legyenek.

2.) A meghirdetéssel párhuzamosan az adott terület előző évi használóját közvetlenül írásban ki kell értesíteni a versenytárgyalás időpontjáról.

3.) Kizáró ok a versenytárgyaláson való részvételből, ha a jelentkezőnek díjfizetési hátraléka van. Ennek megállapítása és a versenytárgyalásból történő kizárás a polgármester joga.

4.) A versenytárgyalás napján a licit megkezdése előtt a liciten résztvevő bánatpénzt kell, hogy letétbe helyezzen. 

5.) A bánatpénz a versenytárgyalási forduló legkisebb kikiáltási összegével megegyező nagyságú. 

6.) Az egyes területekre történő licitálás az 1. sz. mellékletben feltüntetett „kikiáltási” árról indul, licit lépcsőként a kikiáltási ár 10 %-ának megfelelő összeget kell alkalmazni. 

*A rendelet 2. számú mellékletét a 26/2013. (XI.19.) sz. Ör. állapította meg. Hatályba lép: 2013. november 19.
